СОВЕТ ДЕУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.12.2016 № 98/2016-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 25 ноября 2015 года № 77/2015-НА «О бюджете города Реутов на 2016 год
и на плановый период 2017 и 2018 годов»
(с учётом изменений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов
от 10.02.2016 № 6/2016-НА, от 16.03.2016 №11/2016 –НА, от 06.04.2016 № 16/2016-НА,
от 18.05.2016 №28/2016-НА, от 08.06.2016 №34/2016-НА, от 29.06.2016 № 38/2016-НА,
от 07.09.2016 № 47/2016-НА, от 05.10.2016 № 54/2016-НА, от 26.10.2016 № 65/2016-НА, от 16.11.2016 № 79/2016-НА, от 14.12.2016 № 91/2016-НА)

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести  в  Решение  Совета депутатов города Реутов от 25 ноября 2015 года                           № 77/2015-НА «О бюджете города Реутов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учётом изменений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 10.02.2016 № 6/2016-НА, от 16.03.2016 №11/2016 –НА, от 06.04.2016 № 16/2016-НА, от 18.05.2016 №28/2016-НА, от 08.06.2016 №34/2016-НА, от 29.06.2016 № 38/2016-НА, от 07.09.2016 № 47/2016-НА, от 05.10.2016 № 54/2016-НА, от 26.10.2016 № 65/2016-НА, от 16.11.2016 № 79/2016-НА, от 14.12.2016 № 91/2016-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 532 286,75» заменить числом «2 568 706,35», числом «1 226 394,65» заменить числом «1 296 364,65»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 673 771,85» заменить числом «2 605 191,45»;
3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «141 485,1» заменить числом «36 485,1»;
4) статью 13 изложить в следующей редакции:
«Статья 13
Учесть, что в бюджете города Реутов предусматриваются средства на финансирование мероприятий (основных направлений) программы развития муниципального образования «городской округ Реутов», имеющего статус наукограда Российской Федерации, на 2016 год в сумме 36 377,90 тыс. рублей, в том числе за счёт средств федерального бюджета бюджету города Реутов, имеющего статус наукограда Российской Федерации - в сумме 36 377,90 тыс. рублей.»;
[bookmark: _GoBack]5) в абзаце восьмом статьи 14 слова «на 2016 год в сумме 463 652,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 463 151,00 тыс. рублей»;
6) в пункте 2 статьи 15 слова «на 2016 год в размере 1000,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в размере 1004,1тыс. рублей»;
7) в статье 16:
в абзаце первом пункта 1 слова «в сумме 35 000,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 0,0 тыс. рублей»;
в абзаце втором пункта 1 слова «35 000,0 тыс. рублей» заменить словами «0,0 тыс. рублей»;
8) в статье 17 слова «на 2016 год в размере 3 700,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в размере 0,0 тыс. рублей»;
9) в статье 18 число «35 000,0» заменить числом «0,0»;
10) в абзаце втором пункта 1 статьи 24 число «135 782,75» заменить числом «135 631,25»;
11)  в абзаце втором пункта 2 статьи 24 число «133 133,95» заменить числом «132 983,95»; число «150,0» заменить числом «148,5»;
12) в статье 26 число «34 403,0» заменить числом «403,0»;
13)  приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
14) приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутов на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
15)  приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
16) приложение № 8 «Расходы бюджета города Реутов на 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить                   в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
17)  приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 5                                   к настоящему Решению.
18)  приложение № 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                  		  	        С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 28.12.2016 № 324/60